nomine ibidem prasſentes , recipiente: ſolemniter , et legítime stipulantes ., ut ſu,

pm ;ain‘ lOCDm ,vicem , dominium , er privilegium ſuum ,constituenseos ,quo ſupra

nomine procuratores ,et dominos , velut in rem propriam dió'ti Monasterii ,.constituen's

8c ſucceſſores ſuns dióìus lllustriffimus Dominus Marchio,poſiìdcre,& tenere difìunx

ius paſculandi,& fidandi per ſimplex conflitutum, 8c nomine,& pro partadiáìiMoſi

nasterii,ejuſque*Monachorum,donec,8c quouſque corporalem exinde apprehenderint

poſſeflìonem, quam apprchendendi ,84 retinendi deinceps , atque continuando authoritarc

propri-21,8: de faflo , abſque iuſſu., vel licentia judicis , Magistrams , ſeu Pratoris,

abſque Decreto Curice , vel mandato ,manu etiam armata ,8: militariſi expedierit ,.ſed

ſolum preſentis Inſirumcnti vigore diéìus llluſiriffimus Dominus Marchio coram

nobis , indice Notario , 8c Testibus infraſcriptis , 'eidem -Reverendo P'. Priori , 8c

przdiao Notario quo ſupra nomine przſentibus , recipientibus ,. ſolemniter , '8c

kgitime stipulantibus, nomine , 3c pro. parte diéìi Monasterii , eìuſque Monachoé

rum, plenam conceſſit licentiam,`p0teflatem , 8c ſacultatem . Volens ,~8< mandans

diëtus, Illustriflìmus Dominus Marchio, quod dia-.1m constitutum , 8c investitura

per fustem , vim 8c robur , locum 8c effefium habeat. 8c obtineat :verz,› realis,

&corporalis traditionis aſſignationis, 8c poffeſiionis, tam civilis, quam naturalis,

quacumque lege , iure , uſu , 8( conſuetudine non obstantibus . Et promifit , 8c

obligavit ſe heredes., Sc ſucceſſorcs ſuos in perpetuum dié’tus lllustriffimus Dominus

Marchio de ſupradiëììs ìuribus, 8c aéìionibus', ut ſupra ceffis , 8( donatis, aut ea

rum parte, ſolemni stipulatione legitime precedente , cidem Reverendo Priori, 8:

mihi przdiéìo Notario quo ſupra nomine przſentibus , recipientibus . ſolemniter. ,

8c legitime stipulantibus , nomine , 8c pro parte diéìi Monaſìerii , eiuſque Mona~

chorum , litem , quzstionem , 8c controverſiam aliquam non inſerre, nec inſerentì

modo aliquo conſentire, [ed diflum ius, ſeu ju-ra, utſupra donata , 8c ceſſa legi

time diſcalumniare , defendere , 8c antestare in omni loco ,8c foro, 8c ubicumque,

8c coram quocumque Judice ab omni contraveniente perſona habente cauſam ab

ipſo Illustriffimo Domino Marchione pro ſe . ſuìſque , bazredibus , 8c ſucceſſoribus

i" Pffl'PflUUm a q'uoties , 8c quando diéìo Monastcriq , ejuſque Monachis , vel cui

vel quibus ipſi quomodolibet alienaverint , ſuerit opportunum , cum expenſis pro